Furnitira » Viras » Blum » Clip Top
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Artikuls

17-75T1550-49
17-973A0500-49
17-75T1650-49
17-973A0600-49
17-75T1750-49
17-973A0700-49
17-79T9550-49
17-7978500-49
17-71T7500N
17-71T6550-49
17-973A6000
17-70T950A.TL
17-70T3550.TL
17-70T3650.TL
17-70T3750.TL
17-70T95500NS
17-70T96500NS
17-70T97500NS
17-173H7100-49
17-173H7130
17-173L6100-49
17-173L6130
17-173L8100
17-174H7100EONS
17-970A1002-49
17-956.1004
17-956.10045W
17-956.1004TM
17-956.1201
17-956.1201SW
17-956.1201TM
17-956A1004
17-956A1004SW
17-956A1004TM
17-956A1201
17-956A1201SW
17-956A1201TM

17-174H7100E

[PEEEERE] 17-701950A.TLONS

17-71M2550

17-71T3650

17-956A1006TM

17-78T9550.TL

17-70.1503.BP

17-70.4503.BP

17-70.1503

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Nosaukums

BLUM CLIP-TOP vira 107°, uzliktam fasadém
BLUMOTION 107° viram uzliktam fasadém
BLUM CLIP-TOP vira 107° pusuzliktam fasadém
BLUMOTION 107° viram pusuzliktam fasadem
BLUM CLIP-TOP vira 107°, iek3&jam fasadém
BLUMOTION 107° viram iek3é&jam fasadém
BLUM CLIP-TOP vira, taisna
BLUM CLIP-TOP vira stlra skapim
BLUM CLIP-TOP vira 155°, uzliktam fasadém
BLUM CLIP-TOP vira 170°, uzliktam fasadém
BLUMOTION CLIP-TOP 170° viram
BLUM CLIP TOP vira 95° $auram aluminija ramim, uzlikta, bez atsperes
BLUM CLIP-TOP vira 110° uzliktam fasadém, bez atsperes
BLUM CLIP-TOP vira 110° pusuzliktam fasadém, bez atsperes
BLUM CLIP-TOP vira 110° iek$&jam fasadém, bez atsperes
BLUM CLIP TOP vira 95° uzliktam fasadém, bez atsperes
BLUM CLIP TOP vira, 95° pusuzliktam fasédém, bez atsperes
BLUM CLIP TOP vira, 95° iek$éjam fasadém, bez atsperes
BLUM CLIP-TOP viras pamatins ar ekscentru
BLUM CLIP-TOP viras pamatins ar ekscentru
BLUM CLIP-TOP viras pamatins
BLUM CLIP-TOP viras pamatins
BLUM CLIP-TOP viras pamatins ar eiroskriivém
BLUM CLIP-TOP krustveida pamatins, expando
BLUMOTION stdra viram
BLUM TIP-ON standarta
BLUM TIP-ON standarta
BLUM TIP-ON standarta
BLUM TIP-ON adapteris standarta
BLUM TIP-ON adapteris standarta
BLUM TIP-ON adapteris standarta
BLUM TIP-ON garais
BLUM TIP-ON garais
BLUM TIP-ON garais
BLUM TIP-ON adapteris garais
BLUM TIP-ON adapteris garais
BLUM TIP-ON adapteris garais
BLUM CLIP 0 mm krustveida pamatins, expando
BLUM CLIP TOP vira $auram ALU ramim, 95°, bez atsperes, uzlikta
BLUM CLIP-TOP vira, 100°, uzlikta
BLUM CLIP-TOP vira 110°, pusuzlikta
BLUM TIP-ON adapteris garais ar gumiju
BLUM CLIP-TOP vira taisna, 95°, bez atsperes
BLUM CLIP-TOP dekorativa uzlika taisnam viras plecam ar logo
BLUM 155° viras dekorativa uzlika ar logo

BLUM CLIP-TOP dekorativa uzlika taisnam viras plecam bez logo

Meérv.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

kom

kom

kom

Krasa

nikeléta
peléka
nikeléta
peléka
nikeléta
peléka
nikeléta
nikeléta
nikeléta
nikeléta
peléka
nikeléta
nikeléta
nikeléta
nikeléta
melna
melna
melna
nikeléta
nikeléta
nikeléta
nikeléta
nikeléta
melna
peléka
peléka
balta
melna
peléka
balta
melna
peléka
balta
melna
peléka
balta
melna
nikeléta
melna

nikeléta

Papildus

H-0mm

H-3mm

H-0mm

H-3mm

H-0mm

H-0mm

H-0mm

95°

Cena EUR par mérv.

1.42

173

1.8

1.95

179

2.36

4.19

5.21

5.05

4.04

2.75

3.34

177

2.05

2.57

2.81

2.86

0.59

0.64

0.23
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0.44

0.92

2.12
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e 29-70T5550TL-49 Vira BLUM CLIP TOP 120° uzliktam fasadém, bez atsperes

- 29-175H3130 BLUM CLIP taisnais pamatins ar ekscentru H-3 mm

L 29-175H31000NS BLUM CLIP taisnais pamatins ar ekscentru H-0 mm
[BESTERE) 29-787550aT Vira BLUM CLIP TOP starp fasadém aluminija ramim, bez atsperes

- 29-175H5400 BLUM CLIP taisnais pamatins ar ekscentru H-0 mm

- [BEEEERE) 29-7271550A.TL-49 Vira BLUM CLIP TOP 120° uzliktam aluminija ramja fasadém, bez atsperes
=z 29-78Z75500T-49 Vira BLUM CLIP TOP starp fasadém, bez atsperes

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasatijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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